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WYKAZ
nieruchomości gruntowe połozone w Rzeszowie przeznaczone do sprzeduĘ w przetargu

Termin do złożrcnia wniosku przez osoby, ktÓrym przysfuguje pierwszeristwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art' 34 ust.1pkt. l i 2
ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r' o gospodarce nieruchomościami do dnia.'.'.'.'-3.....\łn.ę.*.......?.eJl.E..''.''......r.

Wykaz niniejszy wyvieszono na tablicy ogłosze w Biulze Gotodarki Mieniem Miasta Rfeszo]łą Plac ofial Getta 3, na okres 2l dni' od dnia
.....11...}'śłq'.....zo|'...' I', do dnia......tt.....ą(.'ł'.9*'...:!ę!'. r.

Lp. Połozenię
nieruchomości

Numer
dziaki
obręb

Pow.
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KW nr
Cena

[zł]
opis nieruchomości Przeznaczenie i sposÓb

zagospodarowania

I ul. Spichlerzowa

t09ls
obr.220
t0917

obr.220

l 5 l

190

RZtZ/0015t762/8

RZ|Z/00151',762/8
112250 Dziaki zabudowane pawilonem

biurowo-produkcyjnym

Dziaki położone na terenie na ktÓrym
brak jest aktualnego planu

zagosp odarow ania pt zestr zenne go.
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